
お客様の皆様へ
粟島汽船株式会社

※運輸局申請中

便

1

2

3

１５ : ００ → １６ : ３５

令和7年5月13日

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社の運営につきまして多大なるご支援ご協
力を賜り誠にありがとうございます。
　標記について、島内海岸清掃イベント・クリーンアップ作戦に伴い運航ダイヤが下記の通り変更となります
のでお知らせいたします。お間違いないようご利用ください。

６月１５日（日）
(クリーンアップ作戦)

岩 船 発 → 粟 島 着 粟 島 発 → 岩 船 着期　　　　　　　間

６月１５日（日）の運航ダイヤ変更について

　８ : ００ → 　９ : ３５

１２ : ３０ → １４ : ０５

１６ : ５０ → １８ : ２５

１０ : １５ → １１ : ５０


	修正案 (2)

